Sublimer ac Iudicia Ordinaria Gratia Tribus Regni Sublimer pro  
xime celebranda per Mtem Gratiam Regni Primi Albertum Jano-  
wsky morit seu appellavit Terram ipsi Sententia expurganda sibi re-  
ro et parti motionis et causa sua sequenda inter causas Palla-  
tibus Sublimer praefigendo.

Quam motionem praefatis Magistro Capreus Sublimer parti Actores ad  
misi Terram partibus modo pmissis inter causas Pallatibus  
Sublimer conferendo.

# Inter Gracie Motio

Proprie Iudiciali aram fidei Capli Capreus Sublimer Iudis Gracis  
Stanislaus Gracia Actor contra Graciam Laurentium Gracia Isuc-  
sky eadem Curre tenoris talis.

Joannes Tulej de Sambroica Capreus Sublimer et Tibi Graco  
Laurentis Gracia Isucky tanquam impersonata quoniam de possessore sua  
nullibi constat Mandatis vigore Regis et nostro Capli ex officio et  
coram nobis seu Iudis nro Capli Capreus Sublimer in Terris Iudicialibus  
fra secunda ante festum Sancta Catharinae virginis pax Ventura  
in Casero Sublimer celebrari vel ipsi deficiere tanquam in pax veni-  
turis et instantiam quoniam Stanislaus Gracia pater peremptor  
Compas Curie Citat secundo pro ut se Iudicis congravit in tempo-  
pomo in paxa contumacia in Terris Iudicialibus Capreus Sublimer pax  
pax quae te Citaverat et nunc Citat pro eo Curia ta eidem

Actor Suman Triginta Flori Poloi vigore. Chirographi certi  
debitam pro tempore iam diu preterito non vis perfoluere faciens q  
misi a grave damnun et prauidam Actor non meditare quod sibi per  
sunt exheredat centum Mare huius bono et damni totidem vel pro  
Iudicium deceret ad iuramenta Iudic sibi responsurus Datum in Ca.  
stro Lubiner Sabbato post festum Sancti Martini Pontificis Grgo  
Anno Dni Millerimo Sexcentesimo Decimo.

Factis tunc novi propone sua deducto parti Citata lino deter:  
mimo potest eam ad respondens compelli.

Citatus autem per plenipotentem suum deduxit et satis lucide con  
probarit se forum in Iudicio sibi non habere si quicq poston suf  
ficientem autentice sibi et patribus suis per Quosdam Matrem  
suan cora Actis Ternibus Okelmen recognit et bona certa in in  
scione predicta Tern Okelmen ino donationis sibi inscripta esse  
cora Iudice presenti pduxit inromq sufficienti in eam bona se habere  
declaravit se eam ad present ob non possessionem Actor Ternan  
Okelmen habere non posse dixit offerens se id tempore et loco  
suis pbaturum alijs iuris remedijs sibi in robore reseruatib.  
Actor do deduxit Iudic presenti forum in Iudicio presenti Cito habe  
si quicq sufficientem poston non producit et bona eam super qua infor  
mation producit alienavit petens ut Iudic pns reiecta qd exce  
ptione decernat eiq procedere reserualis reseruanq  
Et Iudic pns Caple Casren Lubiner controuersijs partium Actor  
per Quosdam Christophorum Mathejnsky Citata do per Nobilen  
Stanislau Rybedowsky plenipotentib suos etiam se factis bene

diligenter ex arctis et intellectibus exalato quia Citus demonstra-  
to titulo non producit motum rigore eius iuris ac tituli acceptata  
ideo iudex insufficientem esse admittit et Citationem forum in iudicio iust.  
fenti decretum habere

Quam Sententiam et decretum ipsi facti Citia pro iure non suscepit  
nec in eorum acquiescere voluit verum ab eo et cum eo Magnifici  
Joannem Firlej de Dambrowica Capiteum Lubliner ad iudicia Ordina-  
ria Qualia Tribus Regni Lubliner prope celebranda per Mtem  
Qualiam Regni Provincia Albertum Jaroslawskij novit seu appellavit  
Terminum ipsi Sententia expurganda sibi suo et parti motionis et an-  
sa sua proseguen inter causas Pallatus Lubliner praefigendo

Quam motionem praefatus Magister Capiteus Lubliner parti Citatae  
admisit Terminum partibus suo Christo inter causas Pallatus Lubliner  
conservando.

## Eiusdem Secundum

Proposuit Iudex coram iudice Capiteo Castren Lubliner iudice Ge-  
nerosus Stanislaus Grabia actor contra Grosseum Laurentium  
Grabia litem Citationem tenoribus talibus.

Joannes Firlej de Dambrowica Capitaneus Lubliner et sibi  
quos Laurentio Grabia Usueky tanquam in possessione quon-  
de possessione tua Nullibi constat de bonis tuis nobis ac demum  
peccatis Mandatis vigore Regio et nostro Capiteo ex officio ut Cora  
nobis per iudicem nostro Capiteo Castren Lubliner in Terminis iudicibus